
FORMULÁŘ B
  

ŽÁDOST O ZJIŠTĚNÍ ADRESY OSOBY, KTERÉ MÁ BÝT PÍSEMNOST DORUČENA
(čl. 7 odst. 1 písm. a) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1784 ze dne 25. listopadu 2020 o doručování soudních a

mimosoudních písemností ve věcech občanských a obchodních v členských státech (doručování písemností) (2) (3))

Jednací číslo/spisová značka odesílajícího subjektu:

1. ODESÍLAJÍCÍ SUBJEKT
1.1. Název:

1.2. Adresa:
1.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

1.2.2. Místo a poštovní směrovací číslo:

1.2.3. Země:

1.3. Telefon : (*)

1.4. Fax : (*)

1.5. E-mail:

2. DOŽÁDANÝ ORGÁN
2.1. Název:

2.2. Adresa:
2.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

2.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

2.2.3. Stát:

2.3. Telefon: (*)

2.4. Fax : (*)

2.5. E-mail:

3. ADRESÁT
3.1. Název:

3.2. Poslední známá adresa:
3.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:



2/2 Generated by the European e-Justice Portal

3.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

3.2.3. Stát:

3.3. Známé osobní údaje adresáta (v případě fyzické osoby), jsou-li k dispozici:
3.3.1. Rodné jméno:

3.3.2. Další známé jméno (jména):

3.3.3. Datum a místo narození:

3.3.4. Identifikační číslo/číslo sociálního pojištění nebo odpovídající údaj:

3.3.5. Rodné příjmení matky nebo otce:

3.3.6. Další informace:

3.4. Známé údaje adresáta (v případě právnické osoby), jsou-li k dispozici:
3.4.1. Registrační číslo nebo odpovídající údaj:

3.4.2. Jméno (jména) člena (členů) správní rady/zástupce:

3.5. Telefon: (*)

3.6. Fax: (*)

3.7. E-mail: (*)

3.8. Jiné informace, jsou-li k dispozici:

V:

Dne:

Podpis nebo razítko nebo elektronický podpis nebo elektronická pečeť:

(1)Použití tohoto formuláře je nepovinné.
(2)Adresa zjištěná přijímajícím subjektem v souladu s čl. 7 odst. 2 písm. c) nařízení (EU) 2020/1784.
(3)Např. online záznam nebo přepis dokazování.
(*)Nepovinný údaj.


	textfield_1378: 
	autocompleteapi_1381: ...
	address: 
	municipality: 
	textfield_1385: 
	tel: 
	fax: 
	email: 
	textfield_1393: ...
	textfield_1395: 
	textfield_1396: 
	textfield_1397: 
	textfield_1399: 
	textfield_1401: 
	textfield_1402: 
	textfield_1404: ...
	textfield_1406: 
	textfield_1407: 
	textfield_1409: 
	textfield_1411: 
	textfield_1412: 
	textfield_1413: 
	textfield_1414: 
	textfield_1415: 
	textfield_1416: 
	textfield_1418: 
	textfield_1419: 
	textfield_1421: 
	textfield_1423: 
	textfield_1425: 
	textfield_1426: 
	textfield_1427: 
	textfield_1428: 


